



S. Bonde Holding ApS

Majas Allé 15 Dalum, 5250 Odense SV

CVR-nr. 42 53 35 21

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2024.

Sophie Bonde Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	S. Bonde Holding ApS Majas Allé 15 Dalum 5250 Odense SV CVR-nr.: 42 53 35 21 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Sophie Bonde Sørensen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Dattervirksomhed	Holdtræning Odense ApS, Odense

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.250 kr. mod -5.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -11.576 kr. mod -5.018 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2023 - 31/12 2023	9/7 2021 - 31/12 2022
Bruttotab	-11.250	-5.000
1 Andre finansielle indtægter	152	0
Øvrige finansielle omkostninger	-478	-18
Årets resultat	-11.576	-5.018
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-11.576	-5.018
Disponeret i alt	-11.576	-5.018

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
	Aktiver i alt	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-16.594	-5.018
Egenkapital i alt	<u>23.406</u>	<u>34.982</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	0
Anden gæld	11.594	5.018
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>16.594</u>	<u>5.018</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>16.594</u>	<u>5.018</u>
Passiver i alt	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-5.018	34.982
Årets overførte overskud eller underskud	0	-11.576	-11.576
	40.000	-16.594	23.406

Noter

1. Andre finansielle indtægter

Renter, mellemregning Holdtræning Odense ApS	152	0
	<u>152</u>	<u>0</u>

2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Kostpris 1. januar	40.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>40.000</u>
Kostpris 31. december	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december	 <u>40.000</u>	 <u>40.000</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
